ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v hoàn chỉnh Kế hoạch xây

dựng chợ kinh doanh thực phẩm

trên địa bàn tỉnh đáp ứng các quy

định về an toàn thực phẩm, giai

đoạn 2021 - 2025.

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 678/SCT-QLTM ngày

23/3/2021 của Sở Công Thương về việc ban hành Kế hoạch xây dựng chợ kinh

doanh thực phẩm trên địa bàn tỉnh đáp ứng các quy định về an toàn thực phẩm,

giai đoạn 2021 - 2025.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương lấy ý kiến tham gia của Sở Tài chính về dự thảo kế

hoạch nêu trên; đồng thời, báo cáo giải trình cụ thể căn cứ để đề xuất mục tiêu

xây dựng thêm các chợ hạng 1, hạng 2, hạng 3 trên địa bàn tỉnh đạt tiêu chuẩn chợ

kinh doanh thực phẩm; trên cơ sở đó, hoàn chỉnh lại kế hoạch, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 15/4/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, NN. (150.2021)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-04T07:44:06+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T09:47:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T09:47:36+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T11:09:29+0700